H.Congreso del Estado de Chiapas

Resultados de Ingresos- LDF ( 7c)

( Pesos )

Concepto

2016

2017

2018

2019

2020

Estimacion de
cierre 2021

Ingresos de Libre Disposicion
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sodial
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
L. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
1. Transferencias
K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos Proyectados

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago

de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamiento

285,568,694.30

285,568,694.30

0.00

285,568,694.30

0.00

0.00
0.00

310,705,492.88

40,040,501.19

270,664,991.69

0.00

0.00

310,705,492.88

0.00

0.00
0.00

302,003,058.03

13,438.98

301,989,619.05

302,003,058.03

0.00

0.00
0.00

281,767,273.72

281,767,273.72

0.00

0.00

281,767,273.72

0.00

0.00
0.00

283,685,107.73

1,483.51

283,683,624.22

283,685,107.73

0.00

0.00
0.00

285,914,267.67

285,914,267.67

0.00

0.00

285,914,267.67

0.00

0.00
0.00

L




